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Starfsemi sumaleikjanámskeiða hjá ÍTH fyrir börn á aldrinum 6-9 ára árið 2013

Starfsemi félagsmiðstöðva ÍTH lýkur 15. maí. 

Starfsemi frístundaheimila lýkur strax að loknum skólaslitum fyrri hluta júní og þá taka 
sumarleikjanámskeið við. Ekkert rof verður á framboði á frístundaþjónustu fyrir 6 – 9 ára 
börn.

Skráning á leikjanámskeiðin hefst 20. maí. Skráning fer fram í gegnum „Mínar síður“ á 
hafnarfjordur.is auk auglýsinga í fjölmiðlum.

Öll börn sem eru að ljúka 1. 2. 3. og 4. bekk og eru búsett í Hafnarfirði geta skráð sig á þessi 
námskeið í júní og júlí. Eitt af námskeiðunum er blandað  fyrir börn með sérþarfir og án.

Verkefnastjórar frístundaheimilanna stýra starfinu í júní og eina viku í júlí og sjá um alla 
skipulagningu en verða í samvinnu við Vinnuskóla Hafnarfjarðar með ráðningar 
sumarstarfsmanna.

Frá 8.  júlí – til 26. júlí verður miðlægt námskeið á vegum Vinnuskólans sem skiptist  niður á 3 
staði eftir fyrstu vikuna í júlí (áður voru námskeið í hverjum skóla til loka júlí).

1)      Frístundaheimilið Hraunvallaskóla sem sér um Hvaleyrarskóla og Áslandsskóla.
2)      Frístundaheimilið Setbergsskóla sem sér um Öldutúnsskóla og Lækjarskóla. 
3)      Frístundaheimilið Víðistaðaskóla sem sér um Engidalsskóla. 

Starfsemi frístundaheimilinna verður lokuð í júlí og telst hann sem sumarfrísmánuður 
starfsfólks þeirra.

Yfir sumartímann er talsvert framboð af leikjanámskeiðum á vegum íþróttafélaga og annarra 
frjálsra félagasamtaka sem oft eru unnin í samráði og samstarfi við ÍTH. Það að fækka 
námskeiðum ÍTH í júlí mun trúlega styrkja námskeiðahald þessara aðila. Þá hefur reynslan 
sýnt að í júí dregur nokkuð úr aðsókn á leikjanámskeið. 



Þann 7.  ágúst hefjast svo leikjanámskeið í hverju frístundaheimili fyrir  börn sem eru að byrja 
í fyrsta bekk. Því lýkur daginn fyrir skólasetningu. Það námskeið er á vegum 
frístunaheimilanna. Vekefnastjórar halda utan um starfsemina en verða í samvinnu við 
Vinnuskólann með starfsfólk.  

Leikjanámskeið í ágúst fyrir 7 – 9 ára
Líkt og undanfarin ár verður boðið upp á leikjanámskeið í ágúst fyrir börn á aldrinum 7 – 9 
ára.  Námskeiðið mun standa yfir frá 29. Júlí – 16. ágúst og verður með aðstöðu í 
Víðistaðaskóla í aðstöðu félagsmiðstöðvarinnar Hraunsins. 


